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PUISTOSUUNNITELMASELOSTUS 
 
Iskoisten urheilukenttä, leikkipaikka, puistosuunnitelma 
 

 
Nykytilanne ja kehittämistarpeet 
 
Nykyinen, rakennettu leikkipaikka sijaitsee Paattisten 
kaupunginosassa noin 20 kilometrin päässä Turun kes-
kustasta, puistoalueella jolla on ennestään myös urhei-
lukenttä. Leikkipaikka sijaitsee myös urheilukentän ajo-
yhteytenä toimivan puistokäytävän varrella. Leikkipaik-
kaa ympäröi havupuuvaltainen metsä.  
 
Suunnittelualue pitää sisällään leikkipaikan ja tälle joh-
tavat kulkuyhteydet.  
 
Suunnittelun tavoitteena on uudistaa leikkipuistoa koko-
naisvaltaisesti, parantaa nykyistä kulkuyhteyttä leikki-
paikalle kentän ajoyhteytenä toimivalta puistokäytävältä 
sekä toteuttaa puistoon uusi kulkureitti Seuravuorenka-
dun suunnasta.  
 
Leikkivälineiden valinnassa pyritään liikunnallisuuteen 
niin, että erilaiset monitoimi- ja tasapainoiluvälineet sekä 

myös maasto mahdollistavat täysipainoisen liikkumisen ja houkuttelevat liikkumaan niin lapsia kuin aikui-
sia, myös ikääntyneitä. 
 
Leikkipaikalle on ennen suunnittelun aloittamista laadittu Kerrokantasi- kysely asukkaiden toiveista ja tu-
lokset on mahdollisuuksien mukaan huomioitu leikkipaikan suunnittelussa. 
 
Puistosuunnitelmaluonnosvaiheessa leikkipaikalle laadittiin kaksi suunnitelmavaihtoehtoa, joista toinen 
valittiin asukastilaisuudessa saadun palautteen perusteella jatkosuunnitteluun.  
 
 
Suunnitelma  
 
Leikkipaikan kalusteet, leikkivälineet ja varusteet uusitaan. Leikkialueen teemana on metsä ja eläimet, 
joka näkyy kalusteiden ja leikkivälineiden visuaalisessa olemuksessa sekä värivalinnoissa. Leikkivälineet 
on valittu niin, että ne tarjoavat leikkimahdollisuuksia sekä pienille että isommille lapsille. Osa leikkiväli-
neistä ovat inklusiivisia, mikä tarkoittaa sitä, että välineet tarjoavat mahdollisuuksia kaikille leikkijöille. 
 
Leikkipaikan nykyisen sisääntuloväylän pinnoite kunnostetaan. Samalla leikkipaikan kentän ajoyhtey-
tenäkin toimivan puistokäytävän leikkipaikan puoleinen sivu rajataan aidalla, jonka yhteyteen asennetaan 
huolto-käyntiportti. Puistoon rakennetaan uusi kulkureitti parantamalla ja leventämällä viereisen päiväko-
din pihaan kulkevaa, nykyistä metsäpolkua sekä rakentamalla kokonaan uusi, nykyiseen polkuun yhdis-
tyvä yhteys Seuravuorenkadun suunnasta.  
 
Leikkipaikkaa ympäröivää puustoa harvennetaan, jotta aluetta saadaan valoisammaksi. Lisäksi puustoa 
poistetaan uusien rakenteiden tieltä.  
 
Valaistus uusitaan ja valaisinpylväitä lisätään leikkipaikalle. Kuivatus hoidetaan pinnantasauksin ympäröi-
vään puistoalueeseen. 
 
 



Suunnitelman käsittely 
 
Suunnitelma on nähtävillä 29.11.-13.12.2021. Mahdolliset muistutukset suunnitelmaan on tehtävä ennen 
nähtävillä olon päättymistä osoitteeseen: Kaupunkiympäristö, Kaupunkiympäristön toteutussuunnittelu, 
Puolalankatu 5, 3. krs, 20100 Turku tai sähköpostitse osoitteeseen:  
kaupunkirakentaminen.toteutussuunnittelu@turku.fi 

 
Nähtävillä olon jälkeen Kaupunkiympäristön toteutussuunnittelu käsittelee mahdolliset muistutukset ja te-
kee harkintansa mukaan suunnitelmaan muutoksia ennen suunnitelman viemistä päätöksentekoon. Suun-
nitelman hyväksyy Kaupunkiympäristölautakunta ja tavoitteena on saada asia lautakunnan käsittelyyn jou-
lukuun 2021 aikana. 
 
 
 
Lisätietoja: 
 
Suunnitteluhortonomi 
Hillevi Ahlroth 
puh. 040 6885462 
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